

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง  
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่  
 ปริมาณงาน จำนวน 1 อาคาร  
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการอำเภอสนป่าตอง  
 ประมาณการโดย

แบบเลขที่

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				29,976.00		24,276.00	54,252.00	
1.3	งานสี								
	- งานสีน้ำอะคริลิก 100% (สีฟ้าเพดาน)	390.00	ตร.ม.	31.06	12,113.40	30.00	11,700.00	23,813.40	
	- งานสีน้ำอะคริลิก 100% (สีภายใน)	320.00	ตร.ม.	31.06	9,939.20	30.00	9,600.00	19,539.20	
	- งานสีเคลือบผนัง เคลือบผิวไม้ชนิดสำเร็จรูป	26.00	ตร.ม.	48.64	1,264.64	50.00	1,300.00	2,564.64	
1.4	งานไฟฟ้า								
	- โคมดาวไลท์ LED ขนาด 8 นิ้ว	94.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- หลอด LED T8 ขนาด 18 W ช่องในฝ้า	28.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- หลอด LED T8 พร้อมราง ขนาด 18 W	11.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- โคมตะแกรงแบบติดลอย ขนาด 2 x T8 36 W	7.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- สาย VAF - Ground ขนาด 2.5 มม.	2.00	ม้วน	-	-	-	-	-	
	- สาย VAF ขนาด 1.5 มม.	2.00	ม้วน	-	-	-	-	-	
	- สาย THW ขนาด 1.5 มม.	2.00	ม้วน	-	-	-	-	-	
	- สาย THW ขนาด 2.5 มม.	2.00	ม้วน	-	-	-	-	-	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC 3/8"	30.00	ฟ่อน	-	-	-	-	-	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC 3/4"	10.00	ฟ่อน	-	-	-	-	-	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				53,293.24		46,876.00	100,169.24	